中再协事字〔2015〕62号

[bookmark: OLE_LINK1]关于召开首届中国再生资源绿色回收
“互联网+”大会的通知

各有关单位：
李克强总理在2015年政府工作报告中首次提出制定“互联网+”行动计划，7月1日，国务院正式发布《关于积极推进“互联网+”行动的指导意见》（国发〔2015〕40号），提出了我国“互联网+”行动的总体思路、发展目标，明确了11项重点行动，推出了七方面的保障措施。“互联网＋”作为国家战略正在加快实施，将成为新常态下的中国经济增长新引擎。
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]为响应国家号召，落实“互联网+”在我国再生资源行业的融合发展，促进再生资源行业电子商务的健康发展，探讨互联网背景下再生资源行业发展模式的转型升级，经研究，中国有色金属工业协会再生金属分会会同中国再生资源回收利用协会、中国物资再生协会、中国电池工业协会定于2015年11月2日在湖北省襄阳市召开首届中国再生资源绿色回收“互联网+”大会。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：中国有色金属工业协会再生金属分会
中国再生资源回收利用协会
中国物资再生协会
中国电池工业协会
承办单位：湖北金洋冶金股份有限公司
[bookmark: _GoBack]支持单位：湖北省襄阳市谷城县人民政府
二、会议时间和地点
（一）时间：2015年11月2日全天（11月1日报到）
（二）地点：湖北襄阳万达皇冠假日酒店（地址：湖北省襄阳市樊城区长虹北路11号，前台电话：0710-3288866）
三、会议主要内容
（一）会议开幕
会议主办单位及相关部门领导致辞
湖北省再生金属制品质量检验中心揭牌仪式
（二）主题演讲（以当天会议议程为准）
“互联网+”助推再生金属产业创新升级
——中国有色金属工业协会再生金属分会
“互联网+”垃圾分类回收
——格林美股份有限公司
金运通互联网支付系统在再生金属行业内的应用
——山东金升有色集团有限公司
运用互联网优势服务再生资源产业
——慧聪网
“互联网+”模式助力再生资源企业发展
——中国资源再生交易网
“互联网+”现货交易平台
   ——宁波汇金大通有色金属储备交易中心有限公司
加强创新体系建设  提升企业核心竞争力
——湖北金洋冶金股份有限公司
四、参会人员
再生铜、铝、铅、锌，稀贵金属、电子废弃物综合利用及报废汽车拆解利用等领域重点生产企业、下游加工配套企业、相关高校、科研院所、投资金融、期货交易、新闻媒体等机构代表。
五、其他事项
（一）会议免会务费，代表差旅交通费用自理。
（二）为便于会务安排，请参会代表于2015年10月27日（星期二）中午前反馈参会回执（会议不接受现场报名）。
（三）11月2日上午专题报告及研讨，下午参观考察国家城市矿产示范基地——湖北谷城再生资源园区、园区核心企业——湖北金洋冶金股份有限公司（再生铅工厂、再生铝工厂、再生资源交易中心）等；11月3日代表可离会。
六、会务联系方式
（一）中国有色金属工业协会再生金属分会
联系人：杨丽丽 18610509585   李晓鹏 18600166285
        尚辉良 010-82294515转826
　　邮  箱：1324339714@qq.com(杨丽丽)
传  真：010-88334655
（二）湖北金洋冶金股份有限公司
联系人：李瑞霞 15872315696   江  姝 13476403204
邮  箱：liruixia@hbjyyj.com  jiangshu@hbjyyj.com
传  真：0710-7343780

附件：会议回执

中国有色金属工业协会再生金属分会
                            2015年10月15日

附件：
首届中国再生资源绿色回收
“互联网+”大会参会回执

	参会单位信息

	单位名称

	单位地址

	参会代表信息

	姓  名
	职  务
	手  机
	E-mail

	参观考察情况统计

	参加项
	是否参加
	备  注

	11月2日下午考察交流活动
	□是
□否
	11月2日14:00从襄阳市出发，15:30左右到达谷城县，19:00左右参观结束。晚餐后返回襄阳万达皇冠假日酒店